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Program Adı - Bölüm Haberler ve Hava Durumu –01.06.2016 

B1 – B2 

 

 Seviye 

 

Sayın dinleyiciler, bugün 1 Haziran 2016 Salı. Türkçenin Sesinde haberleri dinliyorsunuz. 

-*-- 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Uganda seyahati öncesi konuştu. 

Erdoğan, Almanya Parlamentosundaki 1915 olaylarıyla ilgili tasarı hakkında, “Çıkmamış bir kararı 
değerlendirmek doğru değil. Karar çıktıktan sonra bunun değerlendirmesini yaparız. Ama bu tasarının 
uluslararası hukukta bizi bağlayıcı hiçbir yanı da yoktur.” dedi. 

-*-- 

Avrupa Birliği (AB) Bakanı Ömer Çelik, sosyal medya hesabından açıklamalar yaptı. 

Çelik, “Tüm dünyada bölgesel ve küresel krizler büyümüştür. Böyle bir dönemde Türkiye-AB ilişkileri 
her zamankinden daha önemli hâle gelmiştir. Bu ilişkilerin yeni kazanımlar üretecek şekilde ilerlemesi 
gerekir.” ifadelerini kullandı. 

-*-- 

Genelkurmay Başkanı Orgeneral Hulusi Akar, terörle mücadele konusunda konuştu. 

Akar, “Türk Silahlı Kuvvetleri, terörle mücadelesini kararlılıkla sürdürmektedir. Mücadelemiz bütün 
vatandaşlarımızın güvenliği sağlanana kadar devam edecektir." dedi. 

-*-- 

Rus savaş uçakları Halep ve İdlib’e hava saldırısı düzenledi. 

Saldırılarda 26 kişi hayatını kaybetti, 50 kişi de yaralandı. Hayatını kaybeden ve yaralananlar arasında 
kadın ve çocuklar da bulunuyor. 

-*-- 

Piyanoda önemli yetenekler arasında gösterilen otistik Buğra Çankır, büyük bir başarıya imza attı. 

Çankır, Kanada'da düzenlenecek 7. Uluslararası Dünya Otizm Festivali'nde performans sergileyecek. 
Piyanist Buğra Çankır, etkinlikte bir de ödül alacak. 

-*-- 

Safranbolu’ya “Avrupa Şeref Plaketi” verilecek. 

Plaket, uluslararası çalışmalar yapılması, dışa açıklık, hizmet kalitesi gibi kriterlere göre veriliyor. 
Karabük'ün Safranbolu ilçesi, UNESCO Dünya Kültür Miras Listesi'nde ve en iyi korunan 20 kent 
arasında bulunuyor. 

-*--ve spor 

Türkiye Basketbol Ligi yarı final serisi 4. maçında Galatasaray ile Fenerbahçe karşılaştı.  

Fenerbahçe, Galatasaray’ı 82-75 yendi ve finalde Anadolu Efes’in rakibi oldu. 

-*-- 

Türkçenin Sesinde haberleri dinlediniz. 


